

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบที่ประสิทธิ์วิทยพิสัย
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านคูยตำบลท่า

สพป./สพม. สพป.เออีตร เขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้ฝา ขนาด 0.8x20x400 ซม.	70	ตัว	170.00	11,900.00			11,900.00	
4	งานปรับปรุงซ่อมแซมรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 อิฐ	3,420	ก้อน	6.00	20,520.00			20,520.00	
	1.2 เหล็กปลอกคาน ขนาด 10 x 25 ซม.	50	กก.	65.00	3,250.00			3,250.00	
	1.3 เหล็กปลอกเหล็ก ขนาด 10 x 10	50	กก.	65.00	3,250.00			3,250.00	
	1.4 ปลอกทับหลัง	50	กก.	65.00	3,250.00			3,250.00	
	1.5 ทราย	60	กก.	60.00	3,600.00			3,600.00	
	1.6 เหล็ก 4 ทน	260	เส้น	240.00	62,400.00			62,400.00	
	1.7 ปูน	400	ถุง	130.00	52,000.00			52,000.00	
	1.8 หิน	30	คิว	1,000.00	30,000.00			30,000.00	
รวมหน้า 4					190,170.00			190,170.00	
สรุปข้างบน หน้า 1-4					1,905,920.00		482,315.00	2,388,235.00	

(ลงชื่อ).....
 (นายอนุพงษ์ เวชกามา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายประศาศาสตร์ อองอาจ)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายณัฐวุฒิ นักพื่อน) กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบที่ประสิทธิ์วิทยพิสัย
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านคูยตำบลตา

สภาพ/สพม. สภาพ.ไฮดร.เขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.9	ทราย	45	คิว	350.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
1.10	ตะปู 2 1/2 นิ้ว	40	กก.	80.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
1.11	ตะปู 3 นิ้ว	40	กก.	80.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
1.12	ไม้แบบ 6" x 1" x 250 ซม	150	เมตร	80.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
1.13	ไม้แบบ 8" x 1" x 250 ซม	150	เมตร	85.00	12,750.00	-	-	12,750.00	
1.14	ไม้แบบ 1 1/2" x 2" x 300 ซม	180	เมตร	65.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
5	งานปรับปรุงซ่อมแซมสนามวอลเลย์บอล				-		-	-	
	5.1 งานเกลี่ยปรับแต่ง	750	ตร.ม.		-	3.00	2,250.00	2,250.00	
	5.2 งานทรายรองพื้นปรับระดับ ทนฯ 0.05 เมตร	38	ตร.ม.	367.00	13,946.00	91.00	3,458.00	17,404.00	
รวมหน้า 5				72,546.00		5,708.00		78,254.00	
สรุปค่างาน หน้า 1-5				1,978,466.00		488,023.00		2,466,489.00	

(ลงชื่อ).....
(นายอนุคุณ เวชกามา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายประศาสตร์ อองอาจ)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายณัฐวุฒิ นึกพื่อน) กรรมการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบที่ประสิทธิ์วิทยพิสัย

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านคูยตำบล

สพป./สพม. สพป.ยโสธร เขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.3	งานพื้นผิวชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	112	ตร.ม		-	300.00	33,600.00	33,600.00	
	ปูนปอร์ตแลนด์						-		
	หินผสม	132	ลบ.ม.	710.00	93,720.00		-	93,720.00	
	ทรายผสม	75	ลบ.ม.	380.00	28,500.00		-	28,500.00	
5.4	งานเหล็ก				-		-	-	
	เหล็กตะแกรง wire Mesh ขนาด Dia 3.8 มม. ๑20x๑20	750	ตร.ม	35.00	26,250.00		-	26,250.00	
	เหล็ก HB Dia 15 มม. ยาว 0.50 เมตร/ฟาก				-		-	-	
	ท่อ PVC 3/4" x 0.25 เมตร				-		-	-	
	วัสดุรอยต่อ				-		-	-	
	งานไม้แบบ	22	ตร.ม	280.00	6,160.00		-	6,160.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	110	เมตร		-	25.00	2,750.00	2,750.00	
รวมหน้า 6				154,630.00	36,350.00			190,980.00	
สรุปค่างาน หน้า 1-6				2,133,096.00	524,373.00			2,657,469.00	

(ลงชื่อ).....
(นายณพคุณ เวชกามา)

(ลงชื่อ).....
(นายประศาสน์ อองอาด)

(ลงชื่อ).....
(นายณัฐวุฒิ นึกฟ่อน)

